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Czy masz pytania dotyczące naszych Alertów Bezpieczeństwa lub chcesz 

dowiedzieć się więcej?  

Prosimy o kontakt z działem BHP przez hands@bmn.nl  

INFORMACJE OGÓLNE  

NAZWA FIRMY  BMN  

LOKALIZACJA/ZAKŁADANIE  Ogólne  

DATA  Maj 2026  
 

OPIS SYTUACJI/WYDARZEŃ  
Podczas codziennej pracy regularnie pracujemy z materiałami, gdzie istnieje ryzyko cięcia. Od 

materiałów opakowaniowych, przez paski na paski, po produkty o ostrych krawędziach. (Przeczytaj 

także: Alert bezpieczeństwa 08 -2025)  

W ostatnim okresie ponownie musieliśmy zmierzyć się z kilkoma incydentami cięcia w różnych 

miejscach. I z każdym incydentem stawało się jasne, że nie używano przepisanego sprzętu ochrony 

osobistej (PPE)  

Noszenie odpowiedniego sprzętu ochrony osobistej jest ważne, ponieważ zapewnia ochronę przed 

urazami i znacząco zmniejsza ryzyko poważnych urazów. Środki ochrony osobistej nie są opcjonalne, są 

niezbędną częścią bezpiecznej pracy. Krótko mówiąc:  

- Sprawdź, czy masz przy sobie wszystkie niezbędne środki ochrony osobistej lub czy jesteś 

obecny w miejscu pracy.  

- Czy Twoje środki ochrony osobistej są w dobrym stanie? W przypadku zużycia lub braku 

odpowiedniego sprzętu ochronnego, natychmiast poproś o nowy!  

A co równie ważne, rozmawiajcie ze sobą, gdy nie używacie lub nie nosiecie przepisanego sprzętu 

ochrony osobistej. Dlatego kontynuuj rozmowy ze swoimi zespołami o bezpieczeństwie, to jest i 

pozostaje niezwykle ważne.  
 

ODPOWIEDNIE  ZDJĘCIA  SYTUACJI/WYDARZENIA  
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

JAKIE ŚRODKI MOŻEMY PODJĄĆ, ABY ZAPOBIEC POWTÓRZENIU SIĘ TEGO INCYDENTU?  

➢ Zawsze używaj przepisanego/obowiązkowego sprzętu ochrony osobistej (PPE) w 

odpowiednich sytuacjach.  

➢ Jesteś odpowiedzialny za konserwację sprzętu ochronnego, regularnie sprawdzasz 

uszkodzenia i/lub uszkodzenia oraz prosisz o wymianę, jeśli jest to konieczne.  

➢ Zawsze zgłaszaj niebezpieczną sytuację (jeśli to możliwe przez aplikację Compass) i podejmuj 

natychmiastowe działania.  

➢ Sprawdź, czy taka sytuacja występuje również w Twojej okolicy i w razie potrzeby podejmij 

środki zapewniające bezpieczeństwo  

Zadaj te trzy pytania:  

1. Czy można zapobiec temu wypadkowi w naszej lokalizacji?  

2. Jakie systemy są wdrożone, aby zapobiec tego typu wypadkom na naszym miejscu?  

3. Czy te systemy są faktycznie stosowane?  
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